
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 23. 5. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

NIKOL DRŮBEŽ nabízí k prodeji kuřice před snáškou různých barev,  

chovné kohouty, krůty široko prsní 13 týdenní bílé a bronzové,  

káčata, husokáčata, housata, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej se uskuteční v úterý 24. května od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ. 

 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 26. května s pojízdnou vinotékou. 

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína. Tento týden bude za zvýhodněnou cenu 

suché Rulandské šedé 2021 za 150 Kč (běžně 180 Kč)  

a polosladký Sauvignon 2020 za 160 Kč (běžně 220 Kč). 

Vinotéka jezdí jednou za dva týdny a bude stát od 14.45 do 15.05 hodin před OÚ. 

 

 

Spolek rodičů a přátel při MŠ a ZŠ Přáslavice vyhlašuje  

SOUTĚŽ VE SBĚRU STARÉHO PAPÍRU.  

Sbírejte suchý papír, který pevně svažte do balíčku.  

Na balíček napište jméno žáka, třídu a hmotnost. 

Sběr proběhne ve středu 25. května od 7.00 do 17.00 hodin a ve čtvrtek 26. května 

od 7.00 do 15.30 hodin. Kontejner bude přistavený na zahradě obecního úřadu.  

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

 

Zahrádkáři a Obec Přáslavice vyhlašují soutěž  

„O NEJKRÁSNĚJŠÍ OKNA A PŘEDZAHRÁDKU.“ 

Zájemci se mohou přihlásit do konce května 2022 na obecním úřadě  

nebo v knihovně v době půjčování knih. 

Výsledky soutěže budou oznámeny v říjnu na Výstavě ovoce a zeleniny. 

 

 

SBĚRNÝ DVŮR Přáslavice nabízí k prodeji: 

- kopaný žlutý písek – cena 5,- Kč za kbelík 

- kompost s hlínou z kompostárny RESTA – cena 5,- Kč za kbelík. 

Prodej probíhá v době otevíracích hodin sběrného dvora, tedy  

v pondělí a ve středu od 15.00 do 17.00 hodin a v sobotu od 9.00 do 11.00 hodin. 

 

 


